
Smlouva o vzájemné spolupráci
Ev. Č.: 20/2021

Česká republika -
se sídlem:
IČO:
DIČ,
ID schránky:
právně jednající:
doručovací adresa:

kontaktní osoba:
tel:
e-mail:

Smluvní strany

Ministerstvo vnitra (generálni ředitelství HZS ČR)
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
00007064
CZ00007064 (není plátcem DPH)
84taiur
brig. gen. Ing. FrantiŠek Zadina
Ministerstvo vnitra - generální ředitelství Hasičského záchranného sboru
České republiky, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414

(dále jen ,,uživatel")

a

S42 S. r. O.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 33009
sídlo: Čeladná č. p. 679, 739 12 Čeladná
IČO: 28581920

právně jednající:

tel:
e-mail:
datová schránka: unw5uhm

(dále jen ,,poskytovatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

tuto SMLOUVU O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI
(dále jen ,,smlouva"):

I.
Preambule

l. Poskytovatel prohlašuje, že vykonává majetková autorská práva k softwarové aplikaci
psychodiagnostického přístrojového výkonového testu - Vigilanční test (varianta l, varianta
2, varianta 3, SET l, SET 2, SET 3) [dále jen ,,test"].

Strana l z 5



2, Test je dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem
autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,autorský
zákon"), dílem chráněným tímto zákonem.

Il.
Předmět smlouvy

l. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout uživateli nově upravenou
(rozšířenou) licenci - oprávnění k výkonu práva užít test rozšířený o probandovo subjektivní
hodnocení jednotliyých setů včetně subjektivního hodnocení za celý test (dále jen ,,rozšířený
test") a aplikační návod (dále jen ,,manuál") to vše bezúplatně a po dobu trvání majetkových
autorských práv k testu.

2. Předmětem vzájemné spolupráce smluvních stran je sběr dat za účelen? vytvořeni
statistických norem rozšířeného testu uvedeného v odst. l tohoto článku.

3. Předmětem této smlouvy je též úprava práv a povinnosti smluvních stran v rámci jejich
vzájemné spolupráce tak, jak je dále popsáno.

III.

l. Data, která jsou předmětem sběru (viz. ČI. II. odst. 2 této smlouvy), budou sbírána anonymně
v následující skladbě: věk probandů, pohlaví, služební zařazení (fůnkce) a výsledky
naměřených hodnot.

2. Při sběru dat se smluvní strany zavazují dodržovat jejich anonymitu a nepředávat je dále
třetím osobám mimo uživatele a poskytovatele.

IV.
Průběh vzájemné spolupráce

l. Poskytovatel se zavazuje dodat rozšířený test na psychologická pracoviŠtě uživatele
s laboratoří, tj. do Prahy, Olomouce, Českých Budějovic, Hradce Králové, Ostravy a Pardubic
a dále se zavazuje, že bude uživateli k dispozici jako technická podpora v rámci instalace do
stávajícího psychodiagnostického softwaru uživatele.

2, Uživatel nesmí rozšířený test jakkoliv převést či poskytnout jakémukoliv jinému subjektu.

3. Poskytovatel shromáždí náměry rozšířeného testu v rámci automatizovaného sběru dat
v rozsahu vymezeném v ČI. III. odst. l této smlouvy od 100 osob (probandů), které poskytne
v anonymizované podobě (dále jen ,,anonymizovaná data") uživateli. Anonymizovaná data
budou zapsána v tabulce programu Excel a budou zaslána uživateli elektronicky při jejich
řádném zabezpečeni heslem a to na e-mail případně budou po

Strana 2 z 5



vzájemné dohodě zástupců smluvních stran zaslána jinou zabezpečenou formou (např
elektronická úschovna).

4. Uživatel ve svých psychologických pracovištích s laboratoří shromáždí náměry rozšířeného
testu v rámci automatizovaného sběru dat v rozsahu vymezeném v ČI. III. odst. 1 této smlouvy
od 150 osob (probandů).

5. Uživatel poté, co bude mít k dispozici anonymizovaná data od 250 osob (probandů),
anonymizovaná data vyhodnotí a vypočte statistické normy rozšířeného testu, které budou
doplněny do manuálu.

6. UŽivatel po ukončení činností uvedených v odst. 5 tohoto Článku poskytne statistické normy
rozšířeného testu včetně manuálu poskytovateli.

7. Poskytovatel se zavazuje po předání statistických norem rozšířeného testu vČetně manuálu
uživatelem ponechat poskytnutý rozšířený test (viz. článek IV. odst. l této smlouvy) uživateli
bezplatně. Uživatel je oprávněn rozšířený test užívat všemi možnými způsoby, v neomezeném
množství a rozsahu, na území celého světa a to po celou dobu trvání majetkových práv k němu.

8. Výsledky Činností uvedených v tomto Článku jsou smluvní strany oprávněny využívat pro
své účely bezplatně.

V.
Rozsah poskytovaných uživatelských oprávnění

l, Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout uživateli rozšířený test (licenci) i manuál
a zajistit, aby tento nebyl poskytován bez nedořešených práv v oblasti duševního vlastnictví,
V případě, že se toto prohlášení ukáže nepravdivým, zavazuje se poskytovatel uhradit uživateli,
jakož i třetím osobám, veškerou újmu, která by jim v této souvislosti vznikla, jakož i smluvní
pokutu ve výši všech sankcí, které budou uživateli uložené ze strany mezinárodních či
jakýchkoliv státních orgánů, včetně orgánů činných v trestním řízeni.

2. Poskytovatel zodpovídá za seznámení uživatele se všemi závazky a omezeními vyplývajícími
z jednostranně stanovených licenčních podmínek užívání rozšířeného testu, které je uživatel
povinen dodržovat a jež jsou stanoveny oprávněným původcem rozšířeného testu nebo jiného
předmětu ochrany duševního vlastnictví a to nejpozději ke dni příslušné aktivace rozšířeného
testu v psychologických laboratořích uživatele,

VI.
Mlčenlivost

l. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při realizaci této smlouvy získá od uživatele nebo o uživateli či jeho zaměstnancích a
spolupracovnicích (dále jen ,,důvěrné informace") a nesmí je zpřístupnit bez písemného

Strana 3 z 5



souhlasu uživatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:

- o informace, které jsou veřejně přístupné;
- o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. l tohoto ČI. všechny
osoby, které se budou podílet na poskytování předmětu plnění podle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
předmětu plnění podle této smlouvy, odpovídá poskytovatel jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

VII.
Vznik, trvání a ukončení smlouvy

l. Tato smlouva je uzavřena a nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle
§ 6 odst. l zákona Č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění
smlouvy zajistí uživatel.

3, Poskytovatel podpisem této smlouvy uděluje souhlas se zpracováním údajů uvedených ve
smlouvě a to po dobu její platnosti a po dobu stanovenou pro archivaci, Poskytovatel bez
jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve
smlouvě v registru smluv. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu
se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, po dobu trvání majetkových autorských práv
k rozšířenému testu a manuálu.

5, Všechny změny nebo doplnění smlouvy jsou platné pouze v podobě písemných vzestupně
číslovaných dodatků ke smlouvě podepsaných osobami k tomu oprávněnými.

6. Smlouva může být předčasně ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran,
odstoupením jedné ze smluvních stran nebo výpovědi.

7. Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že
druhá smluvní strana poruší nebo nesplní závazky z této smlouvy plynoucí.

8. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní
straně.

Strana 4 z 5



9. Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu ukonČit výpovědí bez udání důvodu s tří
měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího
po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena.

10. Smluvní strany berou na vědomí, že po ukončeni smlouvy jsou povinny plnit své povinnosti
pro ně vyplývající z či. VI. této smlouvy. Rovněž ta ustanovení smlouvy, která z povahy věci
přesahují úČinnost smlouvy, zůstávají nedotčená až do jejich naplnění.

VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Poskytovatel podpisem této smlouvy uděluje souhlas se zpracováním údajů uvedených ve
smlouvě a to po dobu její platnosti a po dobu stanovenou pro archivaci.

2. Smluvní strany se zavázaly řešit spory nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo,
budou spory řešeny v soudním řízení, Veškeré spory vzniklé z této smlouvy se řídí platným
českým právem.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek, s ustanoveními této smlouvy souhlasí a na důkaz toho připojují své
podpisy.

v v&"¶,: 21. :9. Zo aj

Z

Strana 5 z 5



Příloha ke Smlouvě o vzájemné spolupráci cv. č.: 20/2021

Já niže podepsaný

jednatel obchodní firmy S42 s.r.o., IČO 285 81 920

jako zmocnitel

uděluji pInou moc

jako zmocněnec

k tomu, aby

- mne zastupoval při jednání s Českou republikou - Ministerstvem vnitra, generálním
ředitelstvím Hasičského záchranného sboru České republiky, IČO 000 07 064;

- mým jménem pode psal Smlouvu o vzájemné spolupráci, ev. č.: 20/2021, dále jen ,,smlo uva";
- mým jménem vykonával práva a povinnosti ze smlouvy vyp|ývajÍcÍ.

Tato plná moc se uděluje na dobu platnosti a účinnosti smlouvy.

V Zf 3, :éoz,1

Zmocnitel

Plnou moc přijímám bez výhrad.

Zmocněnec


